静岡県告示第711号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

  平成29年10月３日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

ま ご こ ろ 薬 局

浜岡店

御前崎市池

新田 3287－

５

医療機関

の所在地

御前崎市池新

田 3287－５

御前崎市池新

田 3222

平成 28年４月１日

ウエルシア薬局

清水町堂庭店

駿東郡清水

町堂庭 209

－２

医療機関

の名称

ウエルシア薬

局  清水町

堂庭店

ウエルシア薬

局 清水町店

平成 29年５月１日

ケンコー薬局 御殿場市東

田中 844－

５石川ビル

１Ｆ

医療機関

の所在地

御殿場市東田

中 844－５

石川ビル１

Ｆ

御殿場市東田

中 844－11

平成 27年 11月１日

医療法人社団康

心会  康心会伊

豆東部病院

賀茂郡東伊

豆町稲取 17

－２

医療機関

の名称

医療法人社団

康心会 康心

会伊豆東部病

院

医療法人社団

康心会  伊豆

東部総合病院

平成 29年５月１日

聖隷訪問看護ス

テーション千本

沼津市本下

一丁田 898

－１

医療機関

の所在地

沼津市本下一

丁田 890－８

沼津市本下一

田 898－１

平成 27年４月１日

訪問看護ステー

ション喜

富士市厚原

370番地

医療機関

の所在地

富 士 市 厚 原

370番地

富 士 市 大 淵

3901－１

平成 29年 7 月１日

訪問看護ステー

ション とよだ

磐田市見付

1766－１

医療機関

の所在地

磐 田 市 見 付

1766－１

磐田市中田 663

－２

平成 29年８月１日